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

 
 Bene: VIA VICOLO BOSSI n° 11 - Buscate (Milano) - 20010 
 

Lotto: 001 
 Corpo: villino e box 
Continuità delle trascrizioni: SI  
  

 



Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare - n. 901 / 2013 

Pag. 5 
Ver. 3.0 

Edicom Finance srl  

Lotto: 002 
 Corpo: terreno edificabile (mapp. 1012 foglio 7) 
Continuità delle trascrizioni:  
 Corpo: terreno edificabile (mapp. 1013 foglio 7) 
Continuità delle trascrizioni: SI  
  

 
Lotto: 003 
 Corpo: terreno agricolo (mapp. 75 foglio 13) 
Continuità delle trascrizioni: SI 
  

  
 
8. Prezzo 

 
 Bene: VIA VICOLO BOSSI n° 11 - Buscate (Milano) - 20010 
 
Lotto: 001 
Prezzo da libero: € 161.302,00 
Prezzo da occupato: € 161.302,00 
 
 
Lotto: 002 
Prezzo da libero: € 39.840,00 
Prezzo da occupato: € 39.840,00 
 
 
Lotto: 003 
Prezzo da libero: € 16.530,00 
Prezzo da occupato: € 16.530,00 
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Beni in Buscate (Milano) 
 

Lotto 001: Villino e box: via VICOLO BOSSI n° 11 
 

Lotto 002: Terreni edificabili (mappali 1012 e 1013 del fg. 7).:  via VICOLO BOSSI s.c. 
 

Lotto 003: Terreno agricolo (mapp. 75 del fg. 13).: in fregio a strada campestre intersecantesi con 
via Cuggiono) 

 
 

Lotto: 001 

 
 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 
 Identificativo corpo: villino e box.  

 Abitazione di tipo economico [A3] sito in CAP: 20010, VIA VICOLO BOSSI n° 11 
   

Quota e tipologia del diritto 
1000/1000 di Patrizia Ballarati - Piena proprietà 
Cod. Fiscale: BLLPRZ57B68D198J - Residenza: BUSCATE, VIA VICOLO BOSSI 11 - Stato Civile: 
CONIUGATA - Regime Patrimoniale: COMUNIONE LEGALE DEI BENI 
Eventuali comproprietari: 
Nessuno 
 
 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: BALLARATI Patrizia nata a CUGGIONO il 28/02/1957; C.F.: BLLPRZ57B68Dl98J; 

Proprietà per 1/1., foglio 7, particella 648 , subalterno 701 graffato al mappale 654, indirizzo 

VICOLO BOSSI n. 11, piano T-1, comune BUSCATE, categoria A/3, classe 4, consistenza 7 vani, 

superficie 136, rendita Euro 488,05 

Derivante da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei  dati di superficie. 

Millesimi di proprietà di parti comuni: - 

Confini: da nord in senso orario; 1) del piano terra: mappale 639, altra unità immobiliare di cui 

al sub 702, mappale 653, accesso privato mappale 655, cortile comune mappale 648, altra uni-

tà immobiliare di proprietà di terzi; 2) del piano primo: prospetto su mappale 639 e via Vicolo 

Bossi, altra unità di proprietà di terzi di cui al mappale 653, prospetto su accesso privato map-

pale 655, prospetto su cortile comune mappale 648. 

  

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: BALLARATI Patrizia nata a CUGGIONO il 28/02/1957; C.F.: BLLPRZ57B68Dl98J; 

Proprietà per 1/1, foglio 7, particella 648, subalterno 702, indirizzo VICOLO BOSSI n. 11, piano 

T, comune BUSCATE, categoria C/6, classe U, consistenza 25 mq, superficie 25 mq, rendita Euro 

64,56 

Derivante da: Variazione del 09/11/2015 - Inserimento in visura dei dati di superficie. 

Millesimi di proprietà di parti comuni: - 

Confini: da nord in senso orario: mappale 639, via Vicolo Bossi, altra unità di proprietà di terzi 

di cui al mappale 653, altra unità immobiliare di cui al sub 701 per due lati e, a chiudere, anco-

ra mappale 639. 
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Conformità catastale: 
Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: si sono riscontrate le seguenti difformità tra lo 
stato di fatto e quanto rappresentato sulle planimetrie catastali:   
1) è stata ridotta l'apertura del box mediante la costruzione di tratto di muratura esterna di 
tamponamento ed inserimento di nuovo serramento; a seguito delle suddette modifiche il box 
è stato fuso con il piano terra del villino ed attualmente viene utilizzato come studio / deposi-
to; si precisa in merito che, dal punto di vista edilizio, è stata presentata la D.I.A. n° 91 del 
11/09/2001 per modifica aperture e opere interne ovvero la realizzazione di nuova apertura ad 
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